
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17 февраля 2021 г. № 295 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об образовании волонтерского штаба по оказанию содействия в 

организации голосования по отбору общественных территорий, 

подлежащих благоустройству в 2022 году по муниципальной 

программе «Формирование современной городской среды 

городского округа «Котлас» на 2018-2024 годы» 

 
 

В соответствии с письмом Минстроя России от 13.01.2021 №463-

ИФ/06, решением протокола межведомственной комиссии 

Архангельской области от 20.01.2021 № 1 по обеспечению реализации 

регионального проекта «Формирование комфортной городской среды», 

в целях организации голосования по отбору общественных территорий, 

подлежащих благоустройству  в 2022 году по муниципальной программе 

«Формирование современной городской среды городского округа 

«Котлас» на 2018–2024 годы», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава 

городского округа Архангельской области «Котлас», администрация 

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Образовать волонтерский штаб по оказанию содействия в 

организации голосования по отбору общественных территорий, 

подлежащих благоустройству в 2022 году по муниципальной программе 

«Формирование современной городской среды городского округа 

«Котлас» на 2018–2024 годы» согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. Волонтерскому штабу: 

2.1. Обеспечит оказание содействия в проведении мероприятий 

рейтингового голосования; 

2.2. Проводить агитацию населения, оказывать содействие в 

голосовании; 

2.3. Проводить консультирование граждан по вопросам 



голосования.  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 
 

И.о. Главы городского 

округа «Котлас»                                                                  

 

А.А. Бурбах 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                 

  ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению 

администрации городского 

округа «Котлас»  

от 17 февраля 2021 

№_295_____ 

 

 

 

Состав волонтерского штаба 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность 

 

Руководитель волонтерского штаба 

 

1 Рогатых Игорь Игоревич  И.о. начальника Управления 

городского хозяйства  

  

 Члены волонтерского штаба 

 

2 Мысова Елена Леонидовна  И.о. начальника Управления по 

социальным вопросам  

3 Лазарева Людмила 

Владимировна  

Председатель Комитета по 

культуре, туризму и молодежной 

политики Управления по 

социальным вопросам  

4 Гурьев Денис Геннадьевич  Заведующий Отделом внешних и 

общественных связей Аппарата 

администрации городского 

округа «Котлас»  

5 Тропникова Алена 

Николаевна  

Главный специалист  Комитета 

по культуре, туризму и 

молодежной политики 

Управления по социальным 

вопросам 

6 Пушкина Анна Сергеевна Директор МУ «Молодежный 

центр» 

 
 

 


